
ZARZĄDZENIE  

 BURMISTRZA WĄSOSZA

 Nr  269/16

z dnia 20 maja 2016r 

w sprawie  zmiany  zarządzenia  Burmistrza  Wąsosza  nr  530/2014  z  dnia  2  września  2014r.  dot.

powołania komisji do spraw mieszkaniowych.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.  3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst

jednolity  Dz. U. z 2016r. poz. 446) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 530/14  z dnia 2 września 2014r. w sprawie powołania

komisji do spraw mieszkaniowych  paragraf 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

,, 1.Ryszard Rojda – Pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządził: Ryszard Rojda 


	ZARZĄDZENIE
	BURMISTRZA WĄSOSZA
	z dnia 20 maja 2016r

